
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 495 000 €

Reference: R5016964  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 847m  Build Size: 259m  Terrace: 23m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Úžasná luxusní vila s 5 ložnicemi, 4 koupelnami, zrekonstruovaným interiérem, nádherným výhledem na moře a hory,
velkou domácí kanceláří a 2 garážemi. V pěší vzdálenos: od vyhledávaného Benalmádena Pueblo a rušného města
Arroyo de la Miel. V oblíbené oblas: Benalmádeny je na prodej jen málo nemovitos= této velikos: a kvality, nicméně
tato nemovitost není jen o jejím úžasném vzhledu a vlastnostech. To, co dělá tuto nemovitost tak výjimečnou, je její
poloha, pohodlí & životní styl, který majiteli nabízí. Pohodlí, že můžete chodit do obchodů, barů, skvělých restaurací,
báječné vesnické školy, autobusové zastávky na pláže a prvotřídní jachetní přístav, které ji činí tak zvláštní. Co víc si
můžete přát na prahu !! VILA: Tato úžasná vila s 5 ložnicemi a 4 koupelnami na prodej v Benalmádeně Pueblo nabízí
také velkou domácí kancelář a byla zrekonstruována ve vysokém standardu. Vila nabízí velký obývací pokoj / jídelnu s
moderním box coving, skryté osvětlení a bodová světla. Tento krásný obývací prostor nabízí spoustu přirozeného
světla z mnoha oken a velkých terasových dveří, které vedou na krásnou vyvýšenou terasu s výhledem na moře a
výhledem na bazén. Prostorná kuchyně se snídaní s moderními bílými nástěnnými a základními skříňkami a spoustou
tmavé žulové pracovní desky. 2 prostorné luxusní ložnice s vlastní koupelnou. Další 3 dvoulůžkové ložnice a 2
koupelny. Nemovitost také těží z (luxusní / nákladově efek:vní) plynové ústřední topení, plynová varná deska,
vyhřívaný bazén, podlahové vytápění v koupelnách a kuchyni, kvalitní dvojitá okna / dveře, klima:zace a nádherný
panorama:cký výhled na moře. POZEMKY: Tato úžasná vila má skvělé venkovní zábavní prostory včetně vyvýšené
terasy z obývacího pokoje s krásným panorama:ckým výhledem na moře a velkou hlavní zahradní plochu s terasou,
palubou a travnatými zábavními plochami obklopujícími bazén, vířivku, gril a bar. Tento úžasný dům má také 2
samostatné garáže, do kterých se vejdou 3 auta. LOKALITA: V pěší vzdálenos: od velmi oblíbené a krásné bílé vesnice
Benalmádena Pueblo. Tato báječná oblast nabízí směs malebného španělského vesnického života a veškerého vybavení
moderní fungující vesnice. Nedaleká Benalmadena Costa je největší letovisko na pobřeží s báječnými parky,
promenádou a (oceněným) jachetním přístavem světové třídy. Benalmádena je velmi oblíbená, protože nabízí snadný
přístup k celému pobřeží, dobré místní veřejné a soukromé školy, více atrakcí než kterákoli jiná část pobřeží a je jen 12-
15 minut jízdy autem / taxíkem od le:ště v Malaze. Don'ne otálet a nechat si ujít tuto úžasnou vilu na prodej v top
lokalitě u Benalmadena Pueblo & Arroyo deal Miel, Kontaktujte nás nyní rezervovat nebo zobrazit.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Jacuzzi 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Levný 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 495 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


